
1. Azartspēles organizētāja nosaukums, juridiskā adrese un tālruņa
numurs

SIA "BALTENT"
Reģ. Nr. 40203068277
Krišjāņa Valdemāra iela 33-6 LV-1010, Rīga, Latvija
Tel: 27775559

2. Spēles nosaukums un veids

Panda Money
Spēļu Automātu spēle
Ražotājs: Relax Gaming Limited

3. Spēles dalības maksa (likme)

Minimālā likme 0.20 EUR
Maksimālā likme 3.00 EUR

4. Kārtība, kādā dalībnieks var piedalīties spēlē

Interneta vietnē www.spins.lv nospiežot ikonu “Kazino” spēlētājs nokļūst lapā
https://www.spins.lv/casino, kur spēle tiek palaista, nospiežot spēles ikonu “Visas spēles”, pēc
tam nospiežot spēles ikonu “Panda Money”.

5. Spēles norise

Panda Money ir 6 ruļļu Megaways spēle ar līdz pat 15’625 laimestu veidiem. Spēlē ir pieejamas
sekojošās funkcijas:
o Wild un Scatter Simboli
o Bezmaksas Griezieni
o Dāvanas bonusa griezieni
o Bezmaksas griezienu ragaviņas
o Bonusa Pirkšana

Svarīgi:

• Laimests tiek izmaksāts tikai par lielāko laimīgo kombināciju no katras aktīvās izmaksas līnijas.
• Laimīgās kombinācijas veidojas no kreisās uz labo pusi.
• Bonus spēles laimesti tiek pieskaitīti izmaksas līniju laimestiem.
• Nepareiza darbība atceļ visas spēles un izmaksas.

http://www.spins.lv/
https://www.spins.lv/casino


Spēles noteikumi
Vispārējie noteikumi

1. Nepareiza darbība atceļ visas spēles un izmaksas.

Wild

1. Wild simboli var aizstāt jebkuru simbolu, izņemot Scatter.
2. Wild simboli parādās tikai papildu rullī, bet balvas veidotāja darbības laikā tie var nokrist
zemāk esošajos ruļļos.

Scatter

1. Pamata spēlē trīs vai vairāk Scatter simboli jebkurā vietā piešķir 8 bezmaksas griezienus, kā
arī vēl 2 par katru Scatter simbolu pēc trešā. Papildu rullī Scatter simboli neparādās.
2. Bezmaksas griezienos 3 vai vairāk Scatter simboli jebkurā vietā piešķir papildu 2 bezmaksas
griezienus, kā arī vēl 2 par katru Scatter simbolu pēc trešā.
3. Scatter simboli parādās tikai papildu ruļļos, bet balvas veidotāja darbības laikā tie var nokrist
zemāk esošajos ruļļos.

Bezmaksas griezieni

1. Bezmaksas griezieniem ir neierobežots laimesta reizinātājs, kas sākas ar x1.
2. Ikreiz, kad balvas veidotāja darbības laikā tiek noņemti simboli, var parādīties bambusa
simboli.
3. Visus redzamos bambusa simbolus savāks panda.
4. Katru reizi, kad tiek savākti 5 bambusa simboli, laimesta reizinātājs palielinās par 1.
5. Likme, kas tika izmantota, iegūstot bezmaksas griezienus, tiks izmantota visā bezmaksas
griezienu laikā.
6. Bezmaksas griezienu beigās tiks attēlots kopējais laimests par griezieniem. Laimests tiks
ieskaitīts spēlētāja kontā, un turpināsies parastā spēles gaita.

Bonusa pirkšana

1. Nospiediet Bonusa pirkšanas pogu, lai piekļūtu Bonusa pirkšanas izvēlnei.
2. Jūs varat iegādāties 8 bezmaksas griezienus par 100, reizinot to ar bezmaksas griezienu
likmi.
3. Bezmaksas griezienu likmi var mainīt, nospiežot plusa un mīnusa pogas Bezmaksas
griezienu likmes displejā. Bezmaksas griezienu likme tiks piemērota katram bezmaksas
griezienam.
4. Nospiediet cenu, lai iegādātos bonusu par šo cenu. Cena tiks atskaitīta no jūsu atlikuma.
5. Bonusa iegāde var būt ierobežota vai nebūt pieejama jūsu jurisdikcijā.

Win Exchange



1. Ikreiz, kad laimē 100 reizes vai lielāku likmi, tev ir iespēja apmainīt 100 reizes lielu likmi pret
10 bezmaksas griezieniem.
2. Nospied IZŅEMT, lai saglabātu savu laimestu, neveicot apmaiņu. Nospied APMAINĪT, lai
apmainītu 100 reizes lielu likmi pret 10 bezmaksas griezieniem.
3. Ikreiz, kad laimē 25–100 reizes lielu likmi, tev ir iespēja apmainīt visu laimestu pret iespēju
saņemt 10 bezmaksas griezienus.
4. Iespēja laimēt azartspēli ir redzama zaļā krāsā uz rata.
5. Nospied IZŅEMT, lai saglabātu savu laimestu, neveicot azrtspēli. Nospiediet SPĒLĒT, lai
apmainītu savu laimestu un grieztu ratu, lai iegūtu iespēju saņemt 10 bezmaksas griezienus.
6. Ja azartspēle ir veiksmīga, tiek piešķirti 10 bezmaksas griezieni. Neveiksmīgas azartspēles
rezultātā netiek piešķirti bezmaksas griezieni.
7. Laimesta apmaiņa netiek piedāvāta, ja ir aktivizēti bezmaksas griezieni.

6. Nosacījumi, kuriem iestājoties dalībnieks saņem laimestu, un
laimestu lielums [arī laimestu attiecība pret dalības maksu (likmi)]

Nosacījums, lai saņemtu laimestu, ir griezt ruļļus līdz uz tiem attēlotie simboli veidotu laimīgās
kombinācijas uz aktīvajām izmaksas līnijām. Laimests atkarīgs no izveidotajām laimīgajām
kombinācijām.

Teorētiskais atdeves procents (RTP): 94.08% - 94.15%.

7. Kārtība, kādā notiek pieteikšanās uz laimestu un kādā to izsniedz

Laimests tiek automātiski ieskaitīts klienta Spins.lv kontā. Izmaksā tos laimestus, kas ir laimēti
saskaņā ar tiešsaistes spēlē esošajiem spēles noteikumiem un laimējošo kombināciju tabulu.

8. Termiņš, līdz kuram azartspēles dalībnieks var pieteikties uz
laimestu

Laimesti, kas nepārsniedz 720 euro tiek izmaksāti nekavējoties pēc spēles sesijas beigām.
Laimesti no 720 euro līdz 14300 euro tiek izmaksāti 24 stundu laikā. Laimesti, kuri pārsniedz
14300 euro tiek izmaksāti ne vēlāk kā 30 dienu laikā un ne vairāk, ka divos maksājumos,
pirmais no kuriem sastāda 30% no laimesta summas un tiek izmaksāts ne vēlāk 15 dienu laikā,
bet otrais, kurš sastāda 70% no laimesta summas ne vēlāk, ka 30 dienu laikā.

9. Kur dalībnieks var vērsties pretenziju gadījumā, kā arī pretenziju
izskatīšanas kārtība

Sūdzības un pretenzijas pieņem tikai rakstiskā veidā, 15 dienu laikā pēc spēles sesijas beigām
Kompānijas administrācijā pēc adreses: Rīga, Krišjāņa Valdemāra iela 33-6, LV-1010. Tāpat



iespējams sazināties, atverot klientu atbalsta čatu mājāslapā vai rakstot uz support@spins.lv
epasta adresi, un parakstot savu vēstuli ar drošu elektronisko parakstu, kas satur laika zīmogu.
Sūdzības tiks izskatītas un atbildes tiek sniegtas 10 darba dienu laikā no to saņemšanas brīža.


